
 

 

Proposta N° 268 / Prot. 

 

Data 17.08.2017 

 

 

 

 

               

         Immediata esecuzione 

X ⁯ SI 

⁯ NO 
        

Comune di  Alcamo 
LIBERO CONSORZIO DEI COMUNI DELLA EX PROVINCIA REGIONALE DI TRAPANI 

Copia deliberazione della Giunta Municipale 
   

 

N°232  del Reg. 

 
Data  17.08.2017 
 

 

OGGETTO : 

 

ADOZIONE DELLA PROPOSTA DI NUOVA 

PERIMETRAZIONE AI FINI URBANISTICI DEL 

CENTRO ABITATO DI ALCAMO  AI SENSI E 

PER GLI EFFETTI DELLA L. 765/1967. 
 

Parte riservata alla Ragioneria 

Bilancio _______ 

ATTO n.________ 

Titolo     ______    Funzione  ______   

Servizio  ______   Intervento  ______ 

Cap._________                   

 

 

 

 
 

 

 
 

L’anno duemiladiciassette  il giorno  diciassette  del mese di agosto  alle ore 12,30 nella sala 

delle adunanze del Comune, si è riunita la Giunta Municipale con l’intervento dei signori: 

                                  PRESENTI   ASSENTI                                        

1) Sindaco             Surdi Domenico  X 

2)  Vice Sindaco    Scurto Roberto  X  

3) Assessore          Russo Roberto        X  

4) Assessore          Butera Fabio   X  

5)  Assessore          Di Giovanni Lorella  X 

6)  Assessore          Ferro Vittorio   X  

 

Presiede il V/Sindaco, Dr. Roberto Scurto 

 

Partecipa il Segretario Generale F.F., Avv. Giovanna Mistretta, con funzioni di 

verbalizzazione ed assistenza giuridico-amministrativa.  

 

Il V/Sindaco, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione ed 

invita a deliberare sulla proposta di seguito trascritta. 

 

 



Il sottoscritto responsabile dell’area funzionale 1 “Urbanistica e Pianificazione” della direzione “Sviluppo 

economico e territoriale”, sottopone alla Giunta Municipale la seguente proposta di deliberazione avente ad 

oggetto: " Adozione della proposta di nuova perimetrazione ai fini urbanistici del centro abitato di 

Alcamo  ai sensi e per gli effetti della L. 765/1967”, attestando di non trovarsi in nessuna ipotesi di 

conflitto di interessi nemmeno potenziale, né in situazioni che danno luogo ad obbligo di astensione ai sensi del 

D.P.R. 62/2013. 
 

Premesso  

- che il Piano Regolatore Generale del il Comune di Alcamo, approvato con Decreto del Dirigente 

Generale del Dipartimento Regionale Urbanistica del 4/7/2001, pubblicato sulla GURS – Parte Prima n. 

43 del 4/7/2001, è ormai scaduto e che è in itinere il procedimento per la revisione dello strumento 

urbanistico generale; 

- che, in particolare, risultano già adottati –su proposta dell’Ufficio di piano, due importanti atti: le 

direttive Generali per la rielaborazione del Piano Regolatore Generale e l’avvio delle procedure 

VIA-VAS, mediante trasmissione al  Dipartimento Regionale dell’Urbanistica – Assessorato Regionale 

del Territorio e dell’Ambiente della documentazione per le procedure e per gli effetti di cui all’art. 13 

della Parte Seconda del D.Lgs n. 152 del 3 Aprile 2006 e s.m.i.; 

 

Dato atto che il comune di Alcamo non è dotato di una perimetrazione del centro abitato ai fini urbanistici 

ai sensi e per gli effetti dell’art. 17 della legge 6 agosto 1967, n.765, che ha introdotto l’art. 41-quinquies 

della legge n. 1150 del 1942; 

 

Considerato, infatti, che secondo l’orientamento della giurisprudenza amministrativa in mancanza di 

perimetrazione del centro abitato non può farsi ricorso –ai fini urbanistici ( cfr. ad esempio ___)- a quella 

effettuata ai sensi degli artt. 3, comma 1, punto 8, e 4 del codice della strada, in quanto la nozione di 

centro abitato assunta da tale disciplina è affatto diversa da quella prevista ai fini urbanistici ed edilizi 

dall’art. 17 della legge n. 765 del 1967 che è volta sostanzialmente a definire i limiti all’edificazione per 

aree non pianificate, non ai fini dell’attuazione della disciplina della circolazione stradale, e cioè anche in 

ragione dei differenti organi del Comune competenti alla detta ricognizione; 

 

Ritenuto che la ricognizione della perimetrazione del centro abitato costituisce atto fondamentale e 

propedeutico per la prosecuzione dell’iter per la revisione del PRG; 

 

Preso atto dello studio elaborato dalla terza Commissione Consiliare, unitamente all’Ufficio di Piano,  a 

seguito del quale sono state prodotte tre tavole planimetriche (tavole 1A – 2A e 2B) con la proposta di 

ricognizione della la perimetrazione del centro abitato, mediante linea in rosso; 

 

Vista l’allegata relazione tecnica a firma del Responsabile dell’Area 1 Urbanistica e Pianificazione, dalla 

quale si evince il parere favorevole sotto il profilo urbanistico, relativamente alla ricognizione della 

perimetrazione del centro abitato di Alcamo, ai fini urbanistici ed edilizi; 

 

Ritenuto che la ricognizione è atto di competenza del Consiglio Comunale, sentiti il Provveditorato 

regionale alle opere pubbliche e la soprintendenza competente; 

 

- Vista la L.  765/1967. 

  

-  Vista  della L.R. 16/2016  

-   Visto il D.P.R. 380/2001; 

-   Viste le normative vigenti in materia urbanistica; 

-   Visto l’ordinamento EE.LL. della Regionale Siciliana; 

-   Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il Regolamento del Consiglio Comunale; 



 

Visti i pareri espressi in ordine alla regolarità tecnica e contabile rispettivamente, pareri questi, che fanno 

parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 

Visto l’O.R.E.LL: 

Visto lo Statuto Comunale 

Visto il Regolamento del Consiglio Comunale  

 

PROPONE DI DELIBERARE 
 

1) adottare la proposta di ricognizione della perimetrazione del centro abitato di Alcamo, ai fini 

urbanistici ed edilizi, ai sensi e per gli effetti dell’art. 17 della legge n. 765 del 1967, secondo 

quanto indicato nelle tavole allegate  1A – 2A e 2B; 

 

2)di trasmettere la presente proposta, unitamente alle tavole  1A – 2A e 2B e alla relazione tecnica 

dell’Ufficio di Piano, che costituiscono parte integrante e sostanziale della presente deliberazione, al 

consiglio comunale, sentiti il Provveditorato regionale alle opere pubbliche e la Sovrintendenza. 

 

3)dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art. 12, comma 2, della l.r. 

44/1991, stante l’urgenza di accelerare l’iter di approvazione del Piano regolatore generale 
 

Il Responsabile del procedimento  

F.to Geom. Stabile Giuseppe  

 

 

LA GIUNTA  MUNICIPALE 
 

Vista la superiore proposta di deliberazione; 

Visti gli allegati  pareri resi ai sensi di legge, anche ai fini dell’art. 147-bis, 1° comma del d. 

lgs. 267/2000 e s.m.i.; 

sentito l’Ass.re all’urbanistica Dr. Vittorio Ferro il quale sul deliberato odierno così si 

esprime: 

Com’è noto per effetto della L.R. 7/2003 e quindi del recepimento del DPR 327/2001, 

anche nel territorio della Regione Siciliana, i vincoli preordinati all’esproprio hanno una 

durata di anni 5. Nel caso del nostro comune, così come sancito del CGA, i 5 anni non 

decorrono dalla data di approvazione del PRG (DRU 401 del 04/07/2001) ma dalla data di 

approvazione della L.R. 7/2003 e quindi dal 30 giugno 2003. I vincoli sono decaduti 

pertanto dal 30 giugno 2008 e da quella data in poi il comune avrebbe dovuto predisporre 

tutti gli atti necessari alla revisione del vigente PRG. 

Con notevole ritardo le precedenti amministrazioni hanno provveduto ad iniziare l’iter per la 

revisione del PRG così come previsto dalla L.R. 15/91 e ss.mm.ii., e ad oggi la revisione è 

ancora in corso. 

Con nota prot. 11113 del 20/06/2017 l’assessorato del territorio e dell’ambiente della 

Regione Sicilia ha diffidato il comune di Alcamo in merito allo “stato procedure di 

revisione del PRG”, non avendo “nuove notizie utili in merito alle procedure poste in essere 

per la revisione del PRG, se non quelle fornite dall’amministrazione comunale di Alcamo, 

nota prot. N. 7847 del 10/02/2017, con la quale si comunicava di aver trasmesso il 

Rapporto Preliminare Ambientale preliminare della procedura di V.A.S. all’ARTA in data 

18/01/2016, di aver ricevuto lo studio agro-forestale dell’agronomo in data 19/04/2016 e lo 



studio geologico del geologo in data 18/10/2016. A tale nota di diffida il comune ha 

risposto con nota prot. 35197 del 04/07/2017, comunicando il lavoro svolto nel corso degli 

ultimi mesi. In particolare il comune ha sottolineato che Terza commissione consiliare 

permanente di studio e consultazione “Lavori pubblici, urbanistica e pianificazione del 

territorio, attività produttive”, ha ultimato lo studio per la perimetrazione del centro abitato 

ai fini urbanistici di cui agli art. 17 e 19 comma 1 L. 765/1967 (legge ponte), già approvato 

dalla stessa commissione con verbale n. 50 del 04/07/2017. 

Ciò esprime una chiara volontà politica di portare avanti la pianificazione territoriale e 

quindi la revisione del PRG, in quanto la perimetrazione del centro abitato ai fini urbanistici 

è il primo atto di pianificazione e non può tempisticamente che porsi prima della stesura 

dello schema di massima a cui questo ente sta già provvedendo. La perimetrazione definisce 

ciò che oggi è centro abitato, non solo ai fini della percezione che il cittadino può avere, ma 

per le urbanizzazioni primarie e secondarie presenti. Fanno parte della perimetrazione tutte 

le aree A e B del PRG ancora oggi vigente, tutte le aree dotate di strumenti di secondo 

livello quali piani particolareggiati Pdl ecc…, già attuati o in fase di attuazione. Ciò è in 

linea con le idee di sviluppo sostenibile e contenimento del consumo di suolo che ancor 

prima della Regione Siciliana e dello Stato Italiano, la comunità Europea ci chiede. Alcamo 

ha un patrimonio edilizio molto vasto e ricco e il rilancio del nostro territorio dal punto di 

vista turistico, edilizio, ambientale ed economico più in generale, non può prescindere da un 

recupero urbanistico che permetta il riutilizzo del patrimonio esistente spesso carente di 

urbanizzazione. La presente perimetrazione sancisce dei limiti, dei confini, che mirano 

proprio ad ottenere i suaccennati obiettivi. 

  

Ritenuta la propria competenza 

Ad unanimità di voti espressi palesemente; 

 

D  E  L  I  B  E  R  A 

 

approvare la superiore proposta. 

 

condivise le ragioni a supporto della richiesta di immediata eseguibilità 

visto l’art. 12, comma 2, della legge regionale n. 44/1991; 

con separata deliberazione,  ad unanimità di voti palesemente espressi; 

 

D E L I B E R A 

dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo . 

 
 

 

 

 

 

 
 



 
 

Proposta di Delibera di  Giunta Municipale avente per oggetto " Adozione della proposta di 

nuova perimetrazione ai fini urbanistici del centro abitato di Alcamo  ai sensi e per gli effetti della 

L. 765/1967. 

 

Il sottoscritto Dirigente della Direzione 1 Sviluppo Economico e Territoriale 

 

Vista la legge Regionale 11/12/1991 n.48 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

Verificata la rispondenza della proposta di deliberazione in esame alle vigenti disposizioni; 

 

Verificata, altresì, la regolarità dell'istruttoria svolta dal Responsabile del procedimento, secondo 

quando previsto dalla L. 241/90 come modificata dalla L. 15/2005 e s.m.i.; 

 

Ai sensi dell'art.1, comma 1, lett. i)  punto 1 della L.R. 48/91 e successive modifiche ed 

integrazioni, esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica della proposta di 

deliberazione di cui all'oggetto. 

 

Alcamo, lì 16 agosto 2017 

        Il Dirigente ad interim della Direzione 1  

               - Sviluppo Economico e Territoriale 

 F.to Dr. V.Antonio Bonanno  

 

 

 

 

======================================================================= 

 

Il sottoscritto Dirigente della Direzione 6 - Ragioneria 

Vista la Legge Regionale 11/12/1991 n.48 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

Verificata la rispondenza della proposta di deliberazione in esame allo strumento finanziario; 

 

Verificata, altresì, la regolarità dell’istruttoria svolta; 

 

Ai sensi dell'art.1, comma 1 lett. i) punto 01 della L.R. 48/1991 e successive modifiche ed 

integrazioni, esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile della proposta di 

deliberazione di cui all'oggetto. 

 

 

Alcamo, lì 17.08.2017    Il V/Dirigente della Direzione 6 - Ragioneria  

   F.to  Dott. ssa Gabriella Verme 

 

 



Letto, approvato e sottoscritto, come segue:  

 

IL V/SINDACO 

F.to Dr. Roberto Scurto 

 

L’ASSESSORE ANZIANO      IL SEGRETARIO GENERALE F.F.  

F.to Roberto Russo       F.to Avv. Giovanna Mistretta 

========================================================== 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
(Art.11, comma 1, L.R. 44/91 e s.m.i.) 

 
 

 

 

Certifico io sottoscritto Segretario Generale, su conforme dichiarazione del Responsabile 

Albo Pretorio on line, che copia del presente verbale viene pubblicato a decorrere dal giorno 

18.08.2017 all’Albo Pretorio on line ove rimarrà visionabile per 15 giorni consecutivi. 

 

Il Responsabile Albo Pretorio on line          Il Segretario Generale F.F.  

F.to Teresa Risico        F.to Avv. Giovanna Mistretta  

 

Alcamo, lì 18.08.2017 

 

ATTESTAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

 

Il sottoscritto Segretario Generale, visti gli atti d’ufficio  

 

ATTESTA 

 

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il  17.08.2017 

 

 decorsi dieci giorni dalla data di inizio della pubblicazione all’albo on line (art. 12 

comma 1, L.R. 44/91) 

X  dichiarata immediatamente esecutiva (art. 12, comma 2, L.R. 44/91) 

Alcamo, lì 17.08.2017 

        IL SEGRETARIO GENERALE F.F.  

        F.to Avv. Giovanna Mistretta 

================================================================================ 

E’ copia informatica dell’originale analogico formata per finalità di pubblicazione e consultazione. 
 

Alcamo li 18.08.2017  

 

    L’istruttore amministrativo  

F.to Santino Lucchese 

N. Reg. pubbl. 3231 























ELENCO TAVOLE

Tav. P.U. 2B: Alcamo centro sud - scala 1:5.000
ELABORATO

COMUNE DI ALCAMO

NUOVA PERIMETRAZIONE AI FINI URBANISTICI DEL "CENTRO ABITATO" DI
ALCAMO SUDDIVISO IN TRE MACRO AREE TERRITORIALI.

AutoCAD SHX Text
K332

AutoCAD SHX Text
K333

AutoCAD SHX Text
K3

AutoCAD SHX Text
K2

AutoCAD SHX Text
K1

AutoCAD SHX Text
286.6

AutoCAD SHX Text
294.1

AutoCAD SHX Text
281.6

AutoCAD SHX Text
391.8

AutoCAD SHX Text
452.7

AutoCAD SHX Text
476.9

AutoCAD SHX Text
541.5

AutoCAD SHX Text
560.4

AutoCAD SHX Text
611.8

AutoCAD SHX Text
693.7

AutoCAD SHX Text
382.7

AutoCAD SHX Text
357.8

AutoCAD SHX Text
348.5

AutoCAD SHX Text
324.0

AutoCAD SHX Text
303.6

AutoCAD SHX Text
331.2

AutoCAD SHX Text
366.6

AutoCAD SHX Text
401.5

AutoCAD SHX Text
431.0

AutoCAD SHX Text
479.5

AutoCAD SHX Text
609.4

AutoCAD SHX Text
554.7

AutoCAD SHX Text
593.4

AutoCAD SHX Text
509.0

AutoCAD SHX Text
403.0

AutoCAD SHX Text
412.3

AutoCAD SHX Text
585.9

AutoCAD SHX Text
527.8

AutoCAD SHX Text
424.3

AutoCAD SHX Text
328.2

AutoCAD SHX Text
142.0

AutoCAD SHX Text
205.7

AutoCAD SHX Text
131.4

AutoCAD SHX Text
168.7

AutoCAD SHX Text
91.6

AutoCAD SHX Text
133.1

AutoCAD SHX Text
109.8

AutoCAD SHX Text
124.0

AutoCAD SHX Text
109.6

AutoCAD SHX Text
153.9

AutoCAD SHX Text
136.1

AutoCAD SHX Text
209.5

AutoCAD SHX Text
214.6

AutoCAD SHX Text
297.5

AutoCAD SHX Text
336.2

AutoCAD SHX Text
297.3

AutoCAD SHX Text
221.6

AutoCAD SHX Text
220.6

AutoCAD SHX Text
192.0

AutoCAD SHX Text
157.4

AutoCAD SHX Text
130.8

AutoCAD SHX Text
265.6

AutoCAD SHX Text
207.5

AutoCAD SHX Text
186.1

AutoCAD SHX Text
200.8

AutoCAD SHX Text
170.1

AutoCAD SHX Text
110.1

AutoCAD SHX Text
201.0

AutoCAD SHX Text
264.4

AutoCAD SHX Text
258.6

AutoCAD SHX Text
302.8

AutoCAD SHX Text
242.1

AutoCAD SHX Text
170.7

AutoCAD SHX Text
223.9

AutoCAD SHX Text
244.1

AutoCAD SHX Text
206.2

AutoCAD SHX Text
186.2

AutoCAD SHX Text
183.0

AutoCAD SHX Text
253.9

AutoCAD SHX Text
239.1

AutoCAD SHX Text
294.1

AutoCAD SHX Text
236.9

AutoCAD SHX Text
177.4

AutoCAD SHX Text
210.0

AutoCAD SHX Text
242.2

AutoCAD SHX Text
197.2

AutoCAD SHX Text
234.5

AutoCAD SHX Text
269.8

AutoCAD SHX Text
242.0

AutoCAD SHX Text
297.0

AutoCAD SHX Text
219.8

AutoCAD SHX Text
284.9

AutoCAD SHX Text
194.0

AutoCAD SHX Text
243.4

AutoCAD SHX Text
251.2

AutoCAD SHX Text
275.8

AutoCAD SHX Text
241.6

AutoCAD SHX Text
277.6

AutoCAD SHX Text
303.1

AutoCAD SHX Text
309.7

AutoCAD SHX Text
370.3

AutoCAD SHX Text
305.0

AutoCAD SHX Text
268.5

AutoCAD SHX Text
311.2

AutoCAD SHX Text
273.2

AutoCAD SHX Text
262.2

AutoCAD SHX Text
224.8

AutoCAD SHX Text
218.9

AutoCAD SHX Text
233.6

AutoCAD SHX Text
217.6

AutoCAD SHX Text
235.5

AutoCAD SHX Text
231.5

AutoCAD SHX Text
305.9

AutoCAD SHX Text
309.5

AutoCAD SHX Text
362.5

AutoCAD SHX Text
352.8

AutoCAD SHX Text
387.1

AutoCAD SHX Text
396.4

AutoCAD SHX Text
414.2

AutoCAD SHX Text
372.1

AutoCAD SHX Text
334.7

AutoCAD SHX Text
307.3

AutoCAD SHX Text
402.1

AutoCAD SHX Text
376.1

AutoCAD SHX Text
691.6

AutoCAD SHX Text
825.5

AutoCAD SHX Text
703.1

AutoCAD SHX Text
522.1

AutoCAD SHX Text
426.8

AutoCAD SHX Text
450.2

AutoCAD SHX Text
741.5

AutoCAD SHX Text
658.8

AutoCAD SHX Text
633.3

AutoCAD SHX Text
604.0

AutoCAD SHX Text
590.3

AutoCAD SHX Text
466.5

AutoCAD SHX Text
713.6

AutoCAD SHX Text
700.1

AutoCAD SHX Text
384.6

AutoCAD SHX Text
256.6

AutoCAD SHX Text
328.9

AutoCAD SHX Text
296.7

AutoCAD SHX Text
405.1

AutoCAD SHX Text
261.4

AutoCAD SHX Text
181.4

AutoCAD SHX Text
193.5

AutoCAD SHX Text
209.8

AutoCAD SHX Text
165.2

AutoCAD SHX Text
172.7

AutoCAD SHX Text
418.6

AutoCAD SHX Text
357.6

AutoCAD SHX Text
285.2

AutoCAD SHX Text
220.6

AutoCAD SHX Text
282.4

AutoCAD SHX Text
217.2

AutoCAD SHX Text
250.6

AutoCAD SHX Text
248.3

AutoCAD SHX Text
243.2

AutoCAD SHX Text
213.9

AutoCAD SHX Text
162.2

AutoCAD SHX Text
125.6

AutoCAD SHX Text
171.8

AutoCAD SHX Text
116.6

AutoCAD SHX Text
T R I O L O

AutoCAD SHX Text
ADRAGNA

AutoCAD SHX Text
CASA

AutoCAD SHX Text
C O N T R A D A

AutoCAD SHX Text
S.

AutoCAD SHX Text
A N N A

AutoCAD SHX Text
TORRE

AutoCAD SHX Text
VIA

AutoCAD SHX Text
F.

AutoCAD SHX Text
PARRINO

AutoCAD SHX Text
MADONNA

AutoCAD SHX Text
DEL

AutoCAD SHX Text
RIPOSO

AutoCAD SHX Text
VIA

AutoCAD SHX Text
Fontana

AutoCAD SHX Text
T R E

AutoCAD SHX Text
N O C I

AutoCAD SHX Text
M A R U G G I

AutoCAD SHX Text
PONTE

AutoCAD SHX Text
VIALE

AutoCAD SHX Text
ITALIA

AutoCAD SHX Text
S.

AutoCAD SHX Text
L U C I A

AutoCAD SHX Text
CASA

AutoCAD SHX Text
PIETRALONGA

AutoCAD SHX Text
CASA

AutoCAD SHX Text
POLIZZI

AutoCAD SHX Text
VIALE

AutoCAD SHX Text
EUROPA

AutoCAD SHX Text
S.

AutoCAD SHX Text
ANNA

AutoCAD SHX Text
VIA

AutoCAD SHX Text
F.

AutoCAD SHX Text
KENNEDY

AutoCAD SHX Text
CASA

AutoCAD SHX Text
RUVOLO

AutoCAD SHX Text
C O N T R A D A

AutoCAD SHX Text
C O S T A

AutoCAD SHX Text
MADONNA

AutoCAD SHX Text
DELL'ALTO

AutoCAD SHX Text
MONTE

AutoCAD SHX Text
BONIFATO

AutoCAD SHX Text
B O S C O

AutoCAD SHX Text
D' À L C A M O

AutoCAD SHX Text
R I S E R V A

AutoCAD SHX Text
N A T U R A L E

AutoCAD SHX Text
O R I E N T A T A

AutoCAD SHX Text
C O N T R A D A

AutoCAD SHX Text
F A L D E

AutoCAD SHX Text
M O N T A G N A

AutoCAD SHX Text
C O N T R A D A

AutoCAD SHX Text
C A R R U B A Z Z I

AutoCAD SHX Text
C O N T R A D A

AutoCAD SHX Text
T R E

AutoCAD SHX Text
S A N T I

AutoCAD SHX Text
C O N T R A D A

AutoCAD SHX Text
P I E T R A

AutoCAD SHX Text
D I

AutoCAD SHX Text
D O M I N E

AutoCAD SHX Text
CASA

AutoCAD SHX Text
GURRASI

AutoCAD SHX Text
S E T T E N I N O

AutoCAD SHX Text
S.S.

AutoCAD SHX Text
N.113

AutoCAD SHX Text
SETTENTRIONALE

AutoCAD SHX Text
S.P.

AutoCAD SHX Text
N.10

AutoCAD SHX Text
DI

AutoCAD SHX Text
CAMPOREALE

AutoCAD SHX Text
''DI

AutoCAD SHX Text
GHIBELLINA''

AutoCAD SHX Text
350

AutoCAD SHX Text
400

AutoCAD SHX Text
450

AutoCAD SHX Text
700

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
750

AutoCAD SHX Text
258903

AutoCAD SHX Text
500

AutoCAD SHX Text
550

AutoCAD SHX Text
600

AutoCAD SHX Text
650

AutoCAD SHX Text
150

AutoCAD SHX Text
200

AutoCAD SHX Text
250

AutoCAD SHX Text
P.U.	1A: Alcamo Marina1A: Alcamo Marina

AutoCAD SHX Text
P.U.	2A: Alcamo centro nord2A: Alcamo centro nord

AutoCAD SHX Text
P.U.	2B: Alcamo centro sud2B: Alcamo centro sud



ELENCO TAVOLE

Tav. P.U. 2A: Alcamo centro nord - scala 1:5.000
ELABORATO

COMUNE DI ALCAMO

NUOVA PERIMETRAZIONE AI FINI URBANISTICI DEL "CENTRO ABITATO" DI
ALCAMO SUDDIVISO IN TRE MACRO AREE TERRITORIALI.

AutoCAD SHX Text
144.6

AutoCAD SHX Text
142.6

AutoCAD SHX Text
139.3

AutoCAD SHX Text
171.9

AutoCAD SHX Text
123.3

AutoCAD SHX Text
155.6

AutoCAD SHX Text
145.1

AutoCAD SHX Text
152.9

AutoCAD SHX Text
128.4

AutoCAD SHX Text
182.0

AutoCAD SHX Text
153.9

AutoCAD SHX Text
130.2

AutoCAD SHX Text
114.6

AutoCAD SHX Text
133.2

AutoCAD SHX Text
164.6

AutoCAD SHX Text
160.1

AutoCAD SHX Text
163.6

AutoCAD SHX Text
131.4

AutoCAD SHX Text
143.3

AutoCAD SHX Text
162.7

AutoCAD SHX Text
165.6

AutoCAD SHX Text
130.0

AutoCAD SHX Text
150

AutoCAD SHX Text
VALLONE

AutoCAD SHX Text
CASA

AutoCAD SHX Text
TOBIA

AutoCAD SHX Text
C O N T R A D A

AutoCAD SHX Text
B O S C O

AutoCAD SHX Text
D'

AutoCAD SHX Text
À L C A M O

AutoCAD SHX Text
CASA

AutoCAD SHX Text
IMPELLIZIERI

AutoCAD SHX Text
CASA

AutoCAD SHX Text
FERRARA

AutoCAD SHX Text
CASA

AutoCAD SHX Text
POLIZZI

AutoCAD SHX Text
CASA

AutoCAD SHX Text
LO

AutoCAD SHX Text
PICCOLO

AutoCAD SHX Text
C O N T R A D A

AutoCAD SHX Text
C I T R O L O

AutoCAD SHX Text
S.

AutoCAD SHX Text
ROCCO

AutoCAD SHX Text
M A R E

AutoCAD SHX Text
GOLFO

AutoCAD SHX Text
K324

AutoCAD SHX Text
K325

AutoCAD SHX Text
K326

AutoCAD SHX Text
K327

AutoCAD SHX Text
275.3

AutoCAD SHX Text
255.6

AutoCAD SHX Text
233.3

AutoCAD SHX Text
267.6

AutoCAD SHX Text
270.0

AutoCAD SHX Text
237.3

AutoCAD SHX Text
260.1

AutoCAD SHX Text
164.3

AutoCAD SHX Text
114.8

AutoCAD SHX Text
158.7

AutoCAD SHX Text
164.8

AutoCAD SHX Text
92.5

AutoCAD SHX Text
187.0

AutoCAD SHX Text
184.6

AutoCAD SHX Text
164.4

AutoCAD SHX Text
148.1

AutoCAD SHX Text
120.5

AutoCAD SHX Text
98.2

AutoCAD SHX Text
183.0

AutoCAD SHX Text
160.9

AutoCAD SHX Text
152.6

AutoCAD SHX Text
159.1

AutoCAD SHX Text
168.2

AutoCAD SHX Text
154.0

AutoCAD SHX Text
165.7

AutoCAD SHX Text
129.7

AutoCAD SHX Text
161.1

AutoCAD SHX Text
156.1

AutoCAD SHX Text
144.9

AutoCAD SHX Text
142.0

AutoCAD SHX Text
69.7

AutoCAD SHX Text
138.0

AutoCAD SHX Text
112.3

AutoCAD SHX Text
54.5

AutoCAD SHX Text
67.9

AutoCAD SHX Text
69.4

AutoCAD SHX Text
180.7

AutoCAD SHX Text
64.9

AutoCAD SHX Text
93.2

AutoCAD SHX Text
69.7

AutoCAD SHX Text
57.1

AutoCAD SHX Text
161.2

AutoCAD SHX Text
111.4

AutoCAD SHX Text
186.6

AutoCAD SHX Text
184.0

AutoCAD SHX Text
174.1

AutoCAD SHX Text
151.8

AutoCAD SHX Text
142.8

AutoCAD SHX Text
175.8

AutoCAD SHX Text
184.6

AutoCAD SHX Text
180.8

AutoCAD SHX Text
180.8

AutoCAD SHX Text
162.9

AutoCAD SHX Text
213.0

AutoCAD SHX Text
191.5

AutoCAD SHX Text
197.7

AutoCAD SHX Text
236.1

AutoCAD SHX Text
221.7

AutoCAD SHX Text
253.9

AutoCAD SHX Text
206.2

AutoCAD SHX Text
198.6

AutoCAD SHX Text
172.9

AutoCAD SHX Text
166.2

AutoCAD SHX Text
192.3

AutoCAD SHX Text
186.8

AutoCAD SHX Text
163.4

AutoCAD SHX Text
172.0

AutoCAD SHX Text
176.8

AutoCAD SHX Text
166.8

AutoCAD SHX Text
143.3

AutoCAD SHX Text
187.2

AutoCAD SHX Text
175.6

AutoCAD SHX Text
163.7

AutoCAD SHX Text
179.4

AutoCAD SHX Text
146.8

AutoCAD SHX Text
214.8

AutoCAD SHX Text
231.0

AutoCAD SHX Text
222.5

AutoCAD SHX Text
200.6

AutoCAD SHX Text
176.8

AutoCAD SHX Text
197.1

AutoCAD SHX Text
234.6

AutoCAD SHX Text
195.5

AutoCAD SHX Text
199.5

AutoCAD SHX Text
204.4

AutoCAD SHX Text
189.6

AutoCAD SHX Text
156.1

AutoCAD SHX Text
164.0

AutoCAD SHX Text
173.4

AutoCAD SHX Text
188.1

AutoCAD SHX Text
176.4

AutoCAD SHX Text
202.9

AutoCAD SHX Text
171.2

AutoCAD SHX Text
104.3

AutoCAD SHX Text
93.1

AutoCAD SHX Text
109.9

AutoCAD SHX Text
121.9

AutoCAD SHX Text
108.0

AutoCAD SHX Text
175.3

AutoCAD SHX Text
137.3

AutoCAD SHX Text
136.6

AutoCAD SHX Text
144.0

AutoCAD SHX Text
99.6

AutoCAD SHX Text
190.3

AutoCAD SHX Text
164.2

AutoCAD SHX Text
141.0

AutoCAD SHX Text
202.5

AutoCAD SHX Text
201.5

AutoCAD SHX Text
155.2

AutoCAD SHX Text
212.6

AutoCAD SHX Text
147.2

AutoCAD SHX Text
125.3

AutoCAD SHX Text
205.1

AutoCAD SHX Text
170.4

AutoCAD SHX Text
170.8

AutoCAD SHX Text
89.0

AutoCAD SHX Text
192.9

AutoCAD SHX Text
111.9

AutoCAD SHX Text
101.3

AutoCAD SHX Text
112.3

AutoCAD SHX Text
168.0

AutoCAD SHX Text
241.8

AutoCAD SHX Text
221.0

AutoCAD SHX Text
217.3

AutoCAD SHX Text
202.4

AutoCAD SHX Text
224.0

AutoCAD SHX Text
152.3

AutoCAD SHX Text
215.8

AutoCAD SHX Text
262.3

AutoCAD SHX Text
107.9

AutoCAD SHX Text
212.4

AutoCAD SHX Text
235.2

AutoCAD SHX Text
240.7

AutoCAD SHX Text
180.6

AutoCAD SHX Text
259.8

AutoCAD SHX Text
233.7

AutoCAD SHX Text
173.1

AutoCAD SHX Text
224.1

AutoCAD SHX Text
240.7

AutoCAD SHX Text
204.2

AutoCAD SHX Text
179.4

AutoCAD SHX Text
185.1

AutoCAD SHX Text
179.2

AutoCAD SHX Text
171.0

AutoCAD SHX Text
122.2

AutoCAD SHX Text
191.9

AutoCAD SHX Text
128.8

AutoCAD SHX Text
C O N T R A D A

AutoCAD SHX Text
P A L M A

AutoCAD SHX Text
VALLONE

AutoCAD SHX Text
DEL

AutoCAD SHX Text
MÒNACO

AutoCAD SHX Text
VALLONE

AutoCAD SHX Text
VALLONE

AutoCAD SHX Text
DI

AutoCAD SHX Text
NUCCIO

AutoCAD SHX Text
SANTUARIO

AutoCAD SHX Text
PIAZZA

AutoCAD SHX Text
UNGHERIA

AutoCAD SHX Text
VIA

AutoCAD SHX Text
U.

AutoCAD SHX Text
FOSCOLO

AutoCAD SHX Text
CORSO

AutoCAD SHX Text
DI

AutoCAD SHX Text
PAOLA

AutoCAD SHX Text
SAN

AutoCAD SHX Text
FRANCESCO

AutoCAD SHX Text
CORSO

AutoCAD SHX Text
VI

AutoCAD SHX Text
APRILE

AutoCAD SHX Text
PIAZZA

AutoCAD SHX Text
PITTORE

AutoCAD SHX Text
CORSO

AutoCAD SHX Text
DEI

AutoCAD SHX Text
MILLE

AutoCAD SHX Text
ÀLCAMO

AutoCAD SHX Text
CORSO

AutoCAD SHX Text
SEN.

AutoCAD SHX Text
MEDICI

AutoCAD SHX Text
CENTO

AutoCAD SHX Text
PIAZZE

AutoCAD SHX Text
CASA

AutoCAD SHX Text
BARONE

AutoCAD SHX Text
PASTORE

AutoCAD SHX Text
S.

AutoCAD SHX Text
L E O N A R D O

AutoCAD SHX Text
C A P P U C C I N I

AutoCAD SHX Text
V E C C H I

AutoCAD SHX Text
C O N T R A D A

AutoCAD SHX Text
V E R G I N I

AutoCAD SHX Text
Fontana

AutoCAD SHX Text
Vergini

AutoCAD SHX Text
CASA

AutoCAD SHX Text
RIMI

AutoCAD SHX Text
C O N T R A D A

AutoCAD SHX Text
C I T R O L O

AutoCAD SHX Text
C R I V A R A

AutoCAD SHX Text
CASE

AutoCAD SHX Text
GURRASSI

AutoCAD SHX Text
C O N T R A D A

AutoCAD SHX Text
T I M P E

AutoCAD SHX Text
R O S S E

AutoCAD SHX Text
S.P.

AutoCAD SHX Text
N.47

AutoCAD SHX Text
CASE

AutoCAD SHX Text
FILIPPI

AutoCAD SHX Text
CASA

AutoCAD SHX Text
CAMPO

AutoCAD SHX Text
CASA

AutoCAD SHX Text
MESSANA

AutoCAD SHX Text
CASA

AutoCAD SHX Text
MISTRETTA

AutoCAD SHX Text
SETTENTRIONALE

AutoCAD SHX Text
SICULA

AutoCAD SHX Text
S.S.

AutoCAD SHX Text
N.113

AutoCAD SHX Text
150

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
150

AutoCAD SHX Text
150

AutoCAD SHX Text
P.U.	1A: Alcamo Marina1A: Alcamo Marina

AutoCAD SHX Text
P.U.	2A: Alcamo centro nord2A: Alcamo centro nord

AutoCAD SHX Text
P.U.	2B: Alcamo centro sud2B: Alcamo centro sud



ELENCO TAVOLE

Tav. P.U. 1A: Alcamo Marina - scala 1:5.000
ELABORATO

COMUNE DI ALCAMO

NUOVA PERIMETRAZIONE AI FINI URBANISTICI DEL "CENTRO ABITATO" DI
ALCAMO SUDDIVISO IN TRE MACRO AREE TERRITORIALI.

AutoCAD SHX Text
4.7

AutoCAD SHX Text
7.1

AutoCAD SHX Text
4.6

AutoCAD SHX Text
2.8

AutoCAD SHX Text
71.8

AutoCAD SHX Text
76.1

AutoCAD SHX Text
31.6

AutoCAD SHX Text
82.7

AutoCAD SHX Text
81.8

AutoCAD SHX Text
77.8

AutoCAD SHX Text
76.6

AutoCAD SHX Text
83.2

AutoCAD SHX Text
73.2

AutoCAD SHX Text
77.2

AutoCAD SHX Text
62.1

AutoCAD SHX Text
75.9

AutoCAD SHX Text
70.9

AutoCAD SHX Text
78.2

AutoCAD SHX Text
11.4

AutoCAD SHX Text
8.9

AutoCAD SHX Text
7.8

AutoCAD SHX Text
6.9

AutoCAD SHX Text
6.5

AutoCAD SHX Text
7.3

AutoCAD SHX Text
5.1

AutoCAD SHX Text
16.5

AutoCAD SHX Text
5.1

AutoCAD SHX Text
4.5

AutoCAD SHX Text
3.6

AutoCAD SHX Text
4.8

AutoCAD SHX Text
2.1

AutoCAD SHX Text
8.3

AutoCAD SHX Text
7.5

AutoCAD SHX Text
6.4

AutoCAD SHX Text
7.9

AutoCAD SHX Text
5.3

AutoCAD SHX Text
3.7

AutoCAD SHX Text
2.9

AutoCAD SHX Text
10.7

AutoCAD SHX Text
74.9

AutoCAD SHX Text
K 4

AutoCAD SHX Text
FOGGIA

AutoCAD SHX Text
S.

AutoCAD SHX Text
BARTOLOMEO

AutoCAD SHX Text
TONNARA

AutoCAD SHX Text
MAGAZZINAZZI

AutoCAD SHX Text
S.P.

AutoCAD SHX Text
N.

AutoCAD SHX Text
47

AutoCAD SHX Text
VIA

AutoCAD SHX Text
CASTELVETRANO

AutoCAD SHX Text
B I S A C C E

AutoCAD SHX Text
CASA

AutoCAD SHX Text
GALANTE

AutoCAD SHX Text
C O N T R A D A

AutoCAD SHX Text
F O G G I A

AutoCAD SHX Text
STAZIONE

AutoCAD SHX Text
DI

AutoCAD SHX Text
CASTELLAMMARE

AutoCAD SHX Text
CASA

AutoCAD SHX Text
NEGLIA

AutoCAD SHX Text
K44

AutoCAD SHX Text
K45

AutoCAD SHX Text
K45

AutoCAD SHX Text
K46

AutoCAD SHX Text
K47

AutoCAD SHX Text
K48

AutoCAD SHX Text
K49

AutoCAD SHX Text
K50

AutoCAD SHX Text
K51

AutoCAD SHX Text
K52

AutoCAD SHX Text
26.5

AutoCAD SHX Text
115.8

AutoCAD SHX Text
120.5

AutoCAD SHX Text
115.1

AutoCAD SHX Text
114.2

AutoCAD SHX Text
113.8

AutoCAD SHX Text
112.4

AutoCAD SHX Text
123.7

AutoCAD SHX Text
115.5

AutoCAD SHX Text
114.1

AutoCAD SHX Text
82.8

AutoCAD SHX Text
66.8

AutoCAD SHX Text
69.6

AutoCAD SHX Text
70.8

AutoCAD SHX Text
62.4

AutoCAD SHX Text
62.2

AutoCAD SHX Text
55.9

AutoCAD SHX Text
67.2

AutoCAD SHX Text
65.3

AutoCAD SHX Text
68.9

AutoCAD SHX Text
68.0

AutoCAD SHX Text
67.6

AutoCAD SHX Text
63.5

AutoCAD SHX Text
64.6

AutoCAD SHX Text
68.4

AutoCAD SHX Text
64.0

AutoCAD SHX Text
61.0

AutoCAD SHX Text
56.4

AutoCAD SHX Text
55.5

AutoCAD SHX Text
53.3

AutoCAD SHX Text
52.3

AutoCAD SHX Text
94.2

AutoCAD SHX Text
86.0

AutoCAD SHX Text
90.2

AutoCAD SHX Text
88.3

AutoCAD SHX Text
84.1

AutoCAD SHX Text
54.4

AutoCAD SHX Text
5.6

AutoCAD SHX Text
5.3

AutoCAD SHX Text
4.5

AutoCAD SHX Text
4.2

AutoCAD SHX Text
1.3

AutoCAD SHX Text
3.5

AutoCAD SHX Text
6.4

AutoCAD SHX Text
5.2

AutoCAD SHX Text
17.3

AutoCAD SHX Text
17.2

AutoCAD SHX Text
25.2

AutoCAD SHX Text
26.8

AutoCAD SHX Text
36.9

AutoCAD SHX Text
32.0

AutoCAD SHX Text
46.5

AutoCAD SHX Text
45.5

AutoCAD SHX Text
45.7

AutoCAD SHX Text
48.6

AutoCAD SHX Text
74.9

AutoCAD SHX Text
75.3

AutoCAD SHX Text
75.2

AutoCAD SHX Text
104.7

AutoCAD SHX Text
115.6

AutoCAD SHX Text
116.9

AutoCAD SHX Text
110.2

AutoCAD SHX Text
110.1

AutoCAD SHX Text
116.6

AutoCAD SHX Text
118.3

AutoCAD SHX Text
118.0

AutoCAD SHX Text
99.2

AutoCAD SHX Text
97.4

AutoCAD SHX Text
104.4

AutoCAD SHX Text
110.2

AutoCAD SHX Text
86.0

AutoCAD SHX Text
99.6

AutoCAD SHX Text
92.8

AutoCAD SHX Text
88.1

AutoCAD SHX Text
80.5

AutoCAD SHX Text
93.6

AutoCAD SHX Text
88.0

AutoCAD SHX Text
85.1

AutoCAD SHX Text
83.8

AutoCAD SHX Text
74.2

AutoCAD SHX Text
80.0

AutoCAD SHX Text
83.3

AutoCAD SHX Text
82.1

AutoCAD SHX Text
80.7

AutoCAD SHX Text
98.6

AutoCAD SHX Text
100.7

AutoCAD SHX Text
96.1

AutoCAD SHX Text
92.3

AutoCAD SHX Text
89.4

AutoCAD SHX Text
88.1

AutoCAD SHX Text
76.1

AutoCAD SHX Text
75.2

AutoCAD SHX Text
76.2

AutoCAD SHX Text
55.0

AutoCAD SHX Text
82.0

AutoCAD SHX Text
85.9

AutoCAD SHX Text
6.2

AutoCAD SHX Text
6.8

AutoCAD SHX Text
42.8

AutoCAD SHX Text
45.8

AutoCAD SHX Text
18.6

AutoCAD SHX Text
41.8

AutoCAD SHX Text
58.6

AutoCAD SHX Text
24.4

AutoCAD SHX Text
53.5

AutoCAD SHX Text
9.2

AutoCAD SHX Text
6.7

AutoCAD SHX Text
3.9

AutoCAD SHX Text
4.3

AutoCAD SHX Text
2.3

AutoCAD SHX Text
1.5

AutoCAD SHX Text
4.4

AutoCAD SHX Text
3.4

AutoCAD SHX Text
3.4

AutoCAD SHX Text
3.9

AutoCAD SHX Text
4.4

AutoCAD SHX Text
5.9

AutoCAD SHX Text
5.7

AutoCAD SHX Text
43.0

AutoCAD SHX Text
24.7

AutoCAD SHX Text
4.6

AutoCAD SHX Text
107.0

AutoCAD SHX Text
8.8

AutoCAD SHX Text
7.2

AutoCAD SHX Text
7.4

AutoCAD SHX Text
6.8

AutoCAD SHX Text
6.2

AutoCAD SHX Text
5.2

AutoCAD SHX Text
14.2

AutoCAD SHX Text
22.0

AutoCAD SHX Text
3.4

AutoCAD SHX Text
3.1

AutoCAD SHX Text
3.9

AutoCAD SHX Text
74.6

AutoCAD SHX Text
80.3

AutoCAD SHX Text
66.0

AutoCAD SHX Text
78.3

AutoCAD SHX Text
83.2

AutoCAD SHX Text
93.2

AutoCAD SHX Text
106.2

AutoCAD SHX Text
93.8

AutoCAD SHX Text
65.4

AutoCAD SHX Text
91.8

AutoCAD SHX Text
89.1

AutoCAD SHX Text
87.6

AutoCAD SHX Text
83.7

AutoCAD SHX Text
83.2

AutoCAD SHX Text
34.6

AutoCAD SHX Text
68.2

AutoCAD SHX Text
23.4

AutoCAD SHX Text
80.4

AutoCAD SHX Text
62.9

AutoCAD SHX Text
75.5

AutoCAD SHX Text
84.0

AutoCAD SHX Text
62.4

AutoCAD SHX Text
64.6

AutoCAD SHX Text
4.7

AutoCAD SHX Text
2.7

AutoCAD SHX Text
2.3

AutoCAD SHX Text
0.1

AutoCAD SHX Text
0.2

AutoCAD SHX Text
5.7

AutoCAD SHX Text
2.3

AutoCAD SHX Text
K 3

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
Serbatoio

AutoCAD SHX Text
C A N A L O T T O

AutoCAD SHX Text
MALTESE

AutoCAD SHX Text
FERROVIA

AutoCAD SHX Text
PALERMO

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
TRAPANI

AutoCAD SHX Text
AUTOSTRADA

AutoCAD SHX Text
PALERMO

AutoCAD SHX Text
MAZARA

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
29

AutoCAD SHX Text
VALLONE

AutoCAD SHX Text
MOLINELLO

AutoCAD SHX Text
S.P.

AutoCAD SHX Text
N.

AutoCAD SHX Text
55

AutoCAD SHX Text
DI

AutoCAD SHX Text
ÀLCAMO

AutoCAD SHX Text
FOSSO

AutoCAD SHX Text
CANALOTTO

AutoCAD SHX Text
VALLONE

AutoCAD SHX Text
DEL

AutoCAD SHX Text
LUPO

AutoCAD SHX Text
ÀLCAMO

AutoCAD SHX Text
MARINA

AutoCAD SHX Text
C O N T R A D A

AutoCAD SHX Text
S C A M P A T I

AutoCAD SHX Text
CASA

AutoCAD SHX Text
STELLINO

AutoCAD SHX Text
CASA

AutoCAD SHX Text
COPPOLA

AutoCAD SHX Text
CASE

AutoCAD SHX Text
GRIMI

AutoCAD SHX Text
CASA

AutoCAD SHX Text
SCARPANTI

AutoCAD SHX Text
CASA

AutoCAD SHX Text
LOMBARDO

AutoCAD SHX Text
CASA

AutoCAD SHX Text
DI

AutoCAD SHX Text
LEO

AutoCAD SHX Text
CASA

AutoCAD SHX Text
COSTA

AutoCAD SHX Text
SVINCOLO

AutoCAD SHX Text
DI

AutoCAD SHX Text
ÀLCAMO

AutoCAD SHX Text
CASA

AutoCAD SHX Text
DE

AutoCAD SHX Text
LUCA

AutoCAD SHX Text
CASA

AutoCAD SHX Text
DI

AutoCAD SHX Text
CASCIA

AutoCAD SHX Text
CASA

AutoCAD SHX Text
BAMBINA

AutoCAD SHX Text
CASE

AutoCAD SHX Text
GRILLO

AutoCAD SHX Text
CASTELLO

AutoCAD SHX Text
DI

AutoCAD SHX Text
CALATUBO

AutoCAD SHX Text
L E

AutoCAD SHX Text
M A C C H I E

AutoCAD SHX Text
CASA

AutoCAD SHX Text
TORTORICI

AutoCAD SHX Text
VILLA

AutoCAD SHX Text
PRATAMENO

AutoCAD SHX Text
CASA

AutoCAD SHX Text
LA

AutoCAD SHX Text
ROCCA

AutoCAD SHX Text
CASA

AutoCAD SHX Text
TARONE

AutoCAD SHX Text
C O N T R A D A

AutoCAD SHX Text
P L A I A

AutoCAD SHX Text
T I R R E N O

AutoCAD SHX Text
S.S.

AutoCAD SHX Text
N.

AutoCAD SHX Text
187

AutoCAD SHX Text
DI

AutoCAD SHX Text
CASTELLAMMARE

AutoCAD SHX Text
DEL

AutoCAD SHX Text
S.P.

AutoCAD SHX Text
N.

AutoCAD SHX Text
47

AutoCAD SHX Text
ÀLCAMO

AutoCAD SHX Text
106

AutoCAD SHX Text
VTR020

AutoCAD SHX Text
P.U.	1A: Alcamo Marina1A: Alcamo Marina

AutoCAD SHX Text
P.U.	2A: Alcamo centro nord2A: Alcamo centro nord

AutoCAD SHX Text
P.U.	2B: Alcamo centro sud2B: Alcamo centro sud


	Alcamo sud.pdf
	Fogli e viste
	Modello


	Alcamo Nord.pdf
	Fogli e viste
	Modello


	Alcamo Marina.pdf
	Fogli e viste
	Modello



